

## **Sprawozdanie z konferencji „Urok Twój i Twoje wnętrze zamień na sukces”**

Kolejna konferencja w Wyższej Szkole Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie odbyła się z inicjatywy Pani Rektor dr Emilii Żerel w dniu 7 kwietnia 2018 roku. Konferencja ta, tradycyjnie, była adresowana nie tylko do społeczności akademickiej WSNS, ale także do szerokiego grona odbiorców ze społeczności lokalnej.

Tematyka zaproponowana uczestnikom konferencji korespondowała z tematyką konferencji „Odkryj swoją wartość”, która odbyła się w marcu br. Pani Rektor WSNS dr Emilia Żerel, otwierając obrady, zauważyła, że każdy może odnieść sukces, trzeba tylko poznać siebie, wzmocnić swoją wartość i otworzyć się na innych. Witając uczestników konferencji, stwierdziła, że zaproszeni znakomici prelegenci doradzą jak urok osobisty i swoje wnętrze zamienić na sukces. Serdecznie powitała gości specjalnego Konferencji – Panią Patrycję Hurlak – aktorkę znaną z wielu ról i bardzo lubianą, autorkę książek, prowadzącą program w TVP „Ukryte skarby”.

Pani Patrycja Hurlak była pierwszą prelegentką podczas tej konferencji. Z wielką swadą, nawiązując do własnych przeżyć i doświadczeń, mówiła o kobiecości wśród kobiet i męskości wśród mężczyzn. Swym wystąpieniem zatytułowanym „Jaką mnie Panie Boże stworzyłeś, taką mnie masz, czyli jak pod płaszczykiem pokory ukrywamy pychę i lenistwo” podbiła publiczność, która gorąco ją oklaskiwała.

Pani mgr Małgorzata Kotwica – pedagog, właścicielka agencji artystycznej Makana Art. & Business w Łodzi, pomysłodawczyni i dyrektor Festiwalu Kobiet Aktywnych, współorganizatorka I Łódzkiego Kongresu Kobiet i pleneru wspierającego ekologię, autorka książek i organizatorka licznych akcji pomocowych w swoim wystąpieniu mówiła o tym, że charytatywny biznes to dowód na to, że pieniądze to nie wszystko. Nawiązywała do własnych doświadczeń związanych z działalnością charytatywną, o własnej satysfakcji z pomagania innym.

O metamorfozach – jak zmienić wygląd kobiety, mówiła kolejna prelegentka Pani Anna Uss-Wojciechowska – artysta plastyk, trener wizażu i stylizacji sylwetki, dyplomowany mistrz wizażu, kosmetyki i fryzjerstwa, wykładowca WSNS. Wystąpienie Pani Anny uczestnicy konferencji nagrodzili długimi brawami.

Niezmiernie interesujący, zwłaszcza dla kobiet, był finał konferencji, czyli pokaz mody Projektantki Marzeny Efir oraz pokaz toreb Firmy SAGAN. W pokazie – w roli modelek – wzięły udział studentki i nauczyciele akademicki WSNS. Całość pokazu przygotowała Pani Anna Uss-Wojciechowska. Podczas pokazu obecna była też Pani Marzena Efir. Firma SAGAN przygotowała dla uczestników konferencji niespodzianki – vouchery na zakupy w swoich sklepach firmowych.

Podsumowując konferencję, Pani Rektor dr Emilia Żerel podziękowała prelegentom za interesujące wystąpienia, wszystkim uczestnikom pokazu mody za doznania estetyczne oraz Pani Marzenie Efir za udostępnienie ubiorów i firmie SAGAN za udostępnienie toreb i niespodziankę dla uczestników konferencji.

Konferencja dostarczyła jej uczestnikom zarówno wiedzy, jak i przeżyć natury estetycznej. Po pokazie mody Marzeny Efir i jej słowach, każda kobieta mogła poczuć się wyjątkowo. Projektantka Marzena Efir jest właścicielką Studia Krawieckiego Marzena Efir w Lublinie, pomysłodawczynią i założycielką projektu wspierającego kobiety „Pokochaj siebie z Marzeną Efir”. Twierdzi, że projektowanie to jej pasja, a maszyna do szycia to jej wierny przyjaciel od najmłodszych lat. Marzena Efir to marka sama w sobie. W Studio Efir każda kobieta czuje się wyjątkowo, a jego właścicielka twierdzi, że to jak nas widzą inni, zależy od naszego nastawienia i poczucia własnej wartości. Firma SAGAN, która użyczyła toreb do pokazu, to jedna z wiodących na polskim rynku firm galanterii skórzanej, z siedzibą w Lublinie. Marka SAGAN jest rozpoznawana i ceniona nie tylko w kraju, ale i w Europie, a produkty tej firmy są eleganckie i wysokiej jakości.

*Krystyna Szpak-Lipińska*